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Her yıl dönümü biraz matematik ister bizlerden, rakamları sevsek de sevmesek de… Üç 
yüz altmış beş günün hatrımızda kalanlarıyla muhasebesidir, mutluluk hanesinin hep daha 
fazla olmasını umut ederek başladığımız bir ömür parçası daha; iyisiyle, kötüsüyle, tatlısıyla 
acısıyla bizim bir parçamız haline gelmiştir ve artık tamamlanmak üzere veda etmeye hazırdır. 
Peki, sizler hazır mısınız onu uğurlamaya? Biz Türk Toraks Derneği Ailesi olarak dolu dolu 
bir yıl geçirmenin mutluluğuyla bu yıla veda edelim istedik. Derneğimiz neler yapıyor, bunları 
size aktarmayı her sayımızda çok önemsiyoruz. Bu yılın son sayısında uzmanlık derneğimizin 
etkinliklerini özetlemek için çalışmaya başladığımızda son altı ayda yaptıklarımızla neredeyse 
bize ayrılan sayfaları dolduruverdik. 

Büyük şair Yahya Kemal’in dediği gibi “Rü’yâ gibi bir yazdı. Yarattın hevesinle, her ânını, 
her rengini… Velhâsıl o rü’yâ duruyor yerli yerinde.”, neden derseniz? TTD önce hayal ediyor 
ve sonra hayata geçiriyor. Tam da bu nedenle ağustos ayında “Geleceği Planlama Komitesi” 
toplandı, üyelerimize derneğimizin farklı çalışma alanlarına ait görüşlerini almak üzere 
anketler gönderildi, “Kadın ve Akciğer Sağlığı Görev Grubumuz” web sayfasındaki yerini 
aldı. TTD tıp kitapları serisi seslendirilmeye başlandı. Dergimizden çok güzel bir haber aldık 
ve Turkish Thoracic Journal, Pubmed’e kabul edildi. 

Sonbahar aylarında, “Eylül sabahının serinliğini, Yaprakların serinliğini…” yüreğimize 
doldurduk ve Ataol Behramoğlu’nun dediği gibi “…Her zaman yeniden başlamak 
duygusu…” ile yolumuza devam ettik. Şubelerimiz bilimsel toplantılar düzenlemeyi, çalışma 
gruplarımızla iş birliği içerisinde Türkiye’nin dört bir yanında kurslar yapmayı sürdürdü. 
Elbette hazan mevsiminde yapraklarımız da döküldü. Sayın Hocamız Prof. Dr. Türkân Akyol’u 
ebedi yolculuğuna uğurladık. TTD olarak onu elleri üstünde taşıyan sevgili öğrencilerinin 
yanındaydık. Kasım ayında hem toplum sağlığını ilgilendiren hem de solunum sistemi 
hastalıklarının gelişimi, olumsuz seyrine etki eden önemli bir konuyu ele aldık. “Hava Kirliliği 
ve Akciğer Sağlığı Sempozyumu”nu gerçekleştirdik. Buraya taşıdığım birkaç başlığın çok 
daha fazlasını ve ayrıntılarını bültenimizin sayfalarında bulabilirsiniz. 

Derken kış geldi. Cahit Sıtkı Tarancı’nın anlattığı kışlara, çocukluğumuzun kış aylarına 
dönüp baktığımda gördüklerimizi ne güzel anlatmış usta şairimiz;

“Bir rüya görür gibi gözümde sevinçler var. Beyaz bir sükut işte: kar yağıyor, kar, kar, kar; 
Sanırım ki uçuyor gözümde hatıralar. Beyaz bir sükut işte: kar yağıyor, kar, kar, kar…”

Ne yazık ki artık dört mevsimi başka güzel memleketim de küresel ısınmadan nasibini 
aldı ve mevsimler artık bildiğimiz gibi geçmiyor. “Küresel İklim Değişikliği ve Akciğer Sağlığı” 
konulu Hasan Bayram’ın kaleme aldığı yazıda insanlığın nasıl bir tehdit altında olduğuna 
endişelenmekten daha çok bununla nasıl başa çıkabileceğimizi ve ben ne yapabilirim yerine 
biz ne yapabiliriz sorusuna el birliğiyle cevap aranmasının da önemine dikkatini çekmek 
istiyoruz.

Ve şimdi yeniden başlamak zamanı,
Her yeni yıl umut getirsin.
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